

NORD Gear Danmark Holding ApS

Klipleve Erhvervspark 28, 6200 Aabenraa

CVR-nr./CVR no. 28 50 54 69

Årsrapport 2018

Annual report 2018

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Approved at the Company's annual general meeting on

02.05.2019

Dirigent:

Chairman:



.....

Dette dokument indeholder en oversættelse af den originale danske tekst. I tilfælde af uoverensstemmelse mellem den originale danske tekst og oversættelsen er den originale danske tekst gældende.

The English text is a translation of the original Danish text. The original Danish text is the governing text for all purposes, and in case of any discrepancy, the Danish wording will be applicable.



Indhold

Contents

Ledelsespåtegning	2
Management's review	
Årsregnskab 1. januar - 31. december	8
Financial statements 1 January - 31 December	
Resultatopgørelse	8
Income statement	
Balance	9
Balance sheet	
Egenkapitalopgørelse	11
Statement of changes in equity	
Noter	12
Notes to the financial statements	

Ledelsesberetning

Management's review

Oplysninger om selskabet

Company details

Navn/Name	NORD Gear Danmark Holding ApS
Adresse, postnr., by/Address, Postal code, City	Kliplev Erhvervspark 28, 6200 Aabenraa
CVR-nr./CVR no.	28 50 54 69
Stiftet/Established	27. maj 2004/27 May 2004
Hjemstedskommune/Registered office	Aabenraa
Regnskabsår/Financial year	1. januar - 31. december/1 January - 31 December
Direktion/Executive Board	Ullrich Küchenmeister Jutta Humbert
Revision/Auditors	Ernst & Young Godkendt Revisionspartnerselskab Nørre Havnegade 43, 6400 Sønderborg

Beretning

Management commentary

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i besiddelse af kapitalandele i NORD Gear Danmark A/S.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på 4.096.697 kr. mod et overskud på 4.511.546 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på 12.424.782 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Business review

The objective of the Company is to hold investments in NORD Gear Danmark A/S.

Financial review

The income statement for 2018 shows a profit of DKK 4,096,697 against a profit of DKK 4,511,546 last year, and the balance sheet at 31 December 2018 shows equity of DKK 12,424,782. Management considers the Company's financial performance in the year satisfactory.

Events after the balance sheet date

No events materially affecting the Company's financial position have occurred subsequent to the financial year-end.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

Resultatopgørelse

Income statement

Note

Note DKK

	2018	2017
Bruttotab	-27.330	-27.195
Gross margin		
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.118.014	4.532.758
Income from investments in group entities		
Resultat før skat	4.090.684	4.505.563
Profit before tax		
2 Skat af årets resultat	6.013	5.983
Tax for the year		
Årets resultat	4.096.697	4.511.546
Profit for the year		
Forslag til resultatdisponering		
Recommended appropriation of profit		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	4.054.000	4.460.000
Proposed dividend recognised under equity		
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi	38.014	52.758
Net revaluation reserve according to the equity method		
Overført resultat	4.683	-1.212
Retained earnings/accumulated loss		
	4.096.697	4.511.546

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

Balance

Balance sheet

Note	DKK	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	AKTIVER		
	ASSETS		
	Anlægsaktiver		
	Fixed assets		
3	Finansielle anlægsaktiver		
	Investments		
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	8.363.376	8.325.362
	Investments in group entities		
		<u>8.363.376</u>	<u>8.325.362</u>
	Anlægsaktiver i alt		
	Total fixed assets	<u>8.363.376</u>	<u>8.325.362</u>
	Omsætningsaktiver		
	Non-fixed assets		
	Tilgodehavender		
	Receivables		
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.080.000	4.480.000
	Receivables from group entities		
	Tilgodehavende selskabsskat	67.825	173.115
	Income taxes receivable		
		<u>4.147.825</u>	<u>4.653.115</u>
	Likvide beholdninger		
	Cash	<u>1.393</u>	<u>2.740</u>
	Omsætningsaktiver i alt		
	Total non-fixed assets	<u>4.149.218</u>	<u>4.655.855</u>
	AKTIVER I ALT		
	TOTAL ASSETS	<u><u>12.512.594</u></u>	<u><u>12.981.217</u></u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

Balance

Balance sheet

Note	DKK	2018	2017
	PASSIVER		
	EQUITY AND LIABILITIES		
	Egenkapital		
	Equity		
	Selskabskapital	400.000	400.000
	Share capital		
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi	4.523.376	4.485.362
	Net revaluation reserve according to the equity method		
	Overført resultat	3.447.406	3.442.723
	Retained earnings		
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	4.054.000	4.460.000
	Dividend proposed for the year		
	Egenkapital i alt	12.424.782	12.788.085
	Total equity		
	Gældsforpligtelser		
	Liabilities other than provisions		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Current liabilities other than provisions		
	Skyldig sambeskatningsbidrag	61.812	167.132
	Joint taxation contribution payable		
	Anden gæld	26.000	26.000
	Other payables		
		87.812	193.132
	Gældsforpligtelser i alt	87.812	193.132
	Total liabilities other than provisions		
	PASSIVER I ALT	12.512.594	12.981.217
	TOTAL EQUITY AND LIABILITIES		

- 1 Anvendt regnskabspraksis
Egenkapitalopgørelse

Statement of changes in equity

DKK	Selskabskapital Share capital	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdi Net revaluation reserve according to the equity method	Overført resultat Retained earnings	Foreslået udbytte for regnskabsåret Dividend proposed for the year	I alt Total
Egenkapital 1. januar 2017 Equity at 1 January 2017	400.000	4.432.604	3.443.935	3.980.000	12.256.539
Overført via resultatdisponering Transfer through appropriation of profit	0	52.758	-1.212	4.460.000	4.511.546
Udloddet udbytte Dividend distributed	0	0	0	-3.980.000	-3.980.000
Egenkapital 1. januar 2018 Equity at 1 January 2018	400.000	4.485.362	3.442.723	4.460.000	12.788.085
Overført via resultatdisponering Transfer through appropriation of profit	0	38.014	4.683	4.054.000	4.096.697
Udloddet udbytte Dividend distributed	0	0	0	-4.460.000	-4.460.000
Egenkapital 31. december 2018 Equity at 31 December 2018	400.000	4.523.376	3.447.406	4.054.000	12.424.782

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

Noter

Notes to the financial statements

1 Anvendt regnskabspraksis

Noter

Notes to the financial statements

DKK	2018	2017
2 Skat af årets resultat		
Tax for the year		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	-6.013	-5.983
Estimated tax charge for the year	-6.013	-5.983

3 Finansielle anlægsaktiver

Investments

DKK	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder Investments in group entities
Kostpris 1. januar 2018	3.840.000
Cost at 1 January 2018	
Kostpris 31. december 2018	3.840.000
Cost at 31 December 2018	
Værdireguleringer 1. januar 2018	4.485.362
Value adjustments at 1 January 2018	
Udloddet udbytte	-4.080.000
Dividend distributed	
Andel af årets resultat	4.118.014
Share of the profit/loss for the year	
Værdireguleringer 31. december 2018	4.523.376
Value adjustments at 31 December 2018	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	8.363.376
Carrying amount at 31 December 2018	

Navn Name	Hjemsted Domicile	Ejerandel Interest	Egenkapital Equity DKK	Resultat Profit/loss DKK
Dattervirksomheder				
Subsidiaries				
NORD Gear Danmark A/S	Klipleve	80,00 %	15.554.221	5.147.517

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

Noter

Notes to the financial statements

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v. Contractual obligations and contingencies, etc.

Eventualforpligtelser

Contingent liabilities

Selskabet er sambeskattet med dattervirksomheden NORD Gear Danmark A/S. Selskabet hæfter subsidiært og begrænset med Nord Gear Danmark A/S for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen.

The Company is jointly taxed with the subsidiary NORD Gear Danmark A/S. The Company has secondary and limited liability together with NORD Gear Danmark A/S for Danish corporation taxes and withholding taxes on dividends, interest and royalties.

5 Nærtstående parter

Related parties

Oplysning om koncernregnskaber

Information about consolidated financial statements

Modervirksomhed
Parent

NORD Drivesystems KG

Hjemsted
Domicile

Getriebebau-Nord-Strasse 1,
D-22941 Bargteheide

Rekvirering af modervirksomhedens koncernregnskab
Requisitioning of the parent company's consolidated financial statements

Koncernregnskabet kan rekvireres ved henvendelse til selskabet. The consolidated financial statements may be obtained by contacting the Company